
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«16» августа 2024 года  № 77-3 
 

Санкт-Петербург 

 

О распределении средств бюджета муниципального образования 

город Ломоносов, выделенных Территориальной избирательной 

комиссии № 55, предусмотренных на выплату компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов 

депутатов Муниципального Совета муниципального образования 

город Ломоносов восьмого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий 

 

В соответствии с пунктом 15 статьи 10 и пунктом 4 статьи 46 Закона 

Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга», приложением № 7 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета 

муниципального образования город Ломоносов восьмого созыва, 

утвержденного решением Территориальной избирательной комиссии № 55 

от 20 июня 2024 года № 65-4 Территориальная избирательная комиссия № 55 

решила: 

1. Утвердить распределение средств бюджета муниципального 

образования город Ломоносов, предусмотренных на выплату компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета муниципального образования город 

Ломоносов восьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.  



2. Довести выписки из настоящего решения до сведения участковых 

избирательных комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга, 

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной 

комиссии № 55. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55 

Коновалова Г.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова 
 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

от 16.08.2024 № 77-3 
 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

от «16» августа 2024 года № 77-3 

 

Распределение средств бюджета муниципального образования город 

Ломоносов, предусмотренных на выплату компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета муниципального образования город 

Ломоносов восьмого созыва 

 

Номер участковой 

избирательной комиссии, 

направление расходов 

Сумма на выплату дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) 

Всего, 

рублей 

В том числе 

компенсация дополнительная 

оплата труда 

(вознаграждения) 

1 2 3 4 

1706 281632,50 Х 281632,50 

1708 261409,50 Х 261409,50 

1709 213237,00 Х 213237,00 

1710 213237,00 Х 213237,00 

1711 261409,50 Х 261409,50 

1712 261409,50 Х 261409,50 

1713 261409,50 Х 261409,50 

1714 213237,00 Х 213237,00 

1715 213237,00 Х 213237,00 

1716 213237,00 Х 213237,00 



Номер участковой 

избирательной комиссии, 

направление расходов 

Сумма на выплату дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) 

Всего, 

рублей 

В том числе 

компенсация дополнительная 

оплата труда 

(вознаграждения) 

1 2 3 4 

1717 213237,00 Х 213237,00 

1718 261409,50 Х 261409,50 

1719 213237,00 Х 213237,00 

1721 213237,00 Х 213237,00 

1722 261409,50 Х 261409,50 

Средства на 

дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) за 

активную работу по 

подготовке и проведению 

выборов председателям 

участковых избирательных 

комиссий 

552771,00 Х 552771,00 

ИТОГО 4108756,50 

 

Х 4108756,50 

 

 
 


